郑州市教育局教学研究室文件

	郑教研【2021】9号
	签发人：姬文广

关于举行郑州市“基于思想政治学科核心素养的结构化评价与教学”项目推进研讨会的通知

为了使本项目研究按照实施方案扎实有序高效的开展，进一步提升思想政治课教师的专业素养，构建并优化项目研究团队的运行机制，真正发挥高中思想政治课程在立德树人根本任务中的关键作用。经项目组研究决定，近日将举行“基于思想政治学科核心素养的结构化评价与教学”项目推进研讨会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2021年2月5日（腊月24）上午8:30—下午18:00

二、会议地点

郑州市教育局教学研究室 6楼610会议室（中原西路40号）

三、会议主题

“基于思想政治学科核心素养的结构化评价与教学”项目推进研讨会
四、会议内容

1.上海专家做项目研究指导专题讲座

2.子项目负责人交流子项目实施方案

3.项目负责人做项目研究专题讲座

4.布置下一阶段项目研究的具体工作任务并明确每项任务的责任人
五、参加人员

“基于思想政治学科核心素养的结构化评价与教学”项目组全体成员

六、具体要求

请参会人员认真准备，携带电脑，准时到会，佩戴口罩，配合门卫做好防疫工作。

郑州市教育局教学研究室

2021年2月1日